
RESOLUCION -D- Nº     6/2012

Salta, 22 de Febrero de 2012
Expediente Nº 12.059/11

1

VISTO: La rendición Nº 04/11 Final de Caja Chica efectuado por el Director

General Administrativo Económico; y

CONSIDERANDO:

Que los gastos fueron efectuados para cubrir necesidades del normal

funcionamiento de las áreas administrativas y académicas.

 Que el financiamiento fue otorgado a esta Facultad y depositados en

la cuenta corriente Nº 453-20104/91.

   Que se cuenta con el crédito presupuestario para hacer frente a

dichas erogaciones, oportunamente autorizada por este Decanato.

POR ELLO:

LA DECANA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS DE LA SALUD

RESUELVE

ARTICULO 1º: Aprobar la Rendición Nº 04/11 Final por la suma de PESOS DOS MIL

SESENTA Y CINCO CON NOVENTA Y SEIS CENTAVOS ($ 2.065,96).

ARTICULO 2º: Imputar la suma de PESOS DOS MIL SESENTA Y CINCO CON NOVENTA

Y SEIS CENTAVOS ($ 2.065,96), al presupuesto de esta Facultad - Ejercicio 2.011, que

como Anexo l forma parte de la presente resolución.

ARTICULO 3º: Hágase saber y siga a la Dirección General Administrativa Económica a sus

efectos.

SR. LAURO M. LERA         MGS. NIEVE CHAVEZ

DIRECTOR GRAL. ECONOMICO       DECANA



RESOLUCION -D- Nº     6/2012

Salta, 22 de Febrero de 2012
Expediente Nº 12.059/11

2

ANEXO I
Fecha Firma - Comprobante Nº Imputación Importe
01-11-11 Panaderia La Nueva Alameda Fac, 290 2,1,1 95,00
12-11-11 Gimnasio Star Point Fac. 177 2,1,1 300,00
17-11-11 Damesto Fac. 7707 2,1,1 245,75
22-11-11 Panaderia La Nueva Alameda Fac, 296 2,1,1 58,00
24-11-11 Supermercado Milagro Fac. 137 2,1,1 143,50

Total 2,1,1 842,25
25-11-11 Magneto SRL Fac. 29962 2,5,6 20,00
23-12-11 Magneto SRL Fac. 33968 2,5,6 20,00

Total 2,5,6 40,00
08-11-11 Cerrajeria Cristian Fac. 554 2,7,9 20,00
09-11-11 Cerrajeria Cristian Fac. 557 2,7,9 60,00
17-11-11 LISI sanitario Fac. 8076 2,7,9 109,00
07-12-11 Cerrajeria Cristian Fac. 583 2,7,9 90,00
16-12-11 Cerrajeria Cristian Fac. 587 2,7,9 40,00

Total 2,7,9 319,00
17-11-11 Master Clean Fac. 4599 2,9,1 553,21

Total 2,9,1 553,21
03-12-11 Hersapel SRl Fac. 24343 2,9,2 20,70

Total 2,9,2 20,70
10-11-11 Mebac Fac. 135774 2,9,6 58,00
13-12-11 El Palacio del Estudiante Fac. 413 2,9,6 15,00

Total 2,9,6 73,00
08-11-11 DPI ploteos Fac. 1988 3,5,3 48,00

Total 3,5,3 48,00
21-11-11 Remis Salta Fac. 10603 3,7,1 30,34

Total 3,7,1 30,34
04-11-11 Estac. Bs.As. Fac. 791596 3,8,3 24,00
14-11-11 Estac. Bs.As. Fac. 792891 3,8,3 12,00
14-11-11 Roberto Luchente Fac. 79971 3,8,3 6,00
17-11-11 Roberto Luchente Fac. 80159 3,8,3 6,00
22-11-11 Municipalidad de Salta Nº 2192023 3,8,3 2,00
29-11-11 Municipalidad de Salta Nº 2188935 3,8,3 2,00
29-11-11 Estac. Bs.As. Fac. 794855 3,8,3 12,00
21-12-11 Estac. Bs.As. Fac. 792837 3,8,3 18,00

Total 3,8,3 82,00
16-11-11 El Tribuno Fac. 19705 3,9,9 57,46

Total 3,9,9 57,46
Total general 2.065,96

SR. LAURO M. LERA         MGS. NIEVE CHAVEZ

DIRECTOR  GRAL. ECONOMICO       DECANA


